2026 年 1 月 5日

各  位

会社名 note 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO  加藤 貞顕

（コード番号：5243 東証グロース）

問合わせ先 取締役 CFO 鹿島 幸裕

TEL. 050-1751-2329

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2025年 12月 17日開催の取締役会決議に基づき、当社従業員に対してストックオプションとして発

行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が確定いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

1． 新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社従業員 9 名 870 個

2． 新株予約権の総数

870 個

3． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり権利行使価額 148,000 円（１株当たり 1,480 円）

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

note 株式会社 IR お問い合わせ窓口 https://ir.note.jp/inquiry